Page 1 of 22

STREET - Podnézka giéwna

STAND COMP. ,MAIN
BOLT-WASHER M10%25
BUSH,MAIN STAND
SPRING,MAIN STAND
NUT,HEX FLANGE M10
WASHER,MAIN STAND
DIHAO BOLT-WASHER M6*25
STAND COMP.,SIDE
BOLT,SIDE STAND
SPRING,SIDE SMALL STAND

= © O ~N O N kW N =

N SN SR S Y

STREET - Przednie zawieszenie




Katalog skuterow Page 2 of 22

1 STEM COMP.,STEERING 1
2 NUT,STEERING STEM LOCK 1
3 RACE,STEERING TOP COMNT 1
4 RACE,STEERING UPPEF 24lL 1
5 RACE,STEERING UPF R4 L 1
6 RACE,STEERING BC1TOM BALL 1
7 RACE,STEERING BOT1 Givi BALL 1
8 RACE,STEERIMN 5 20vOM CONE 1
9 CUSHION ASZ'Y,L.FR. 1
10 CUSHION Ao3" k.FR. 1
11 CLAN PER BRAN 2 HOSE 1
12 SRUP A (Y MIERZOWA M6Bx12 1
13 CUSHICN ASS'Y RR. 2
14 POLT HE). FLANGE M10*1.25*40 2
15 EACIITOUBLE DAMPING JOIN PLANK 1
16 COLLAR,RUBBER BUSH.IN 1
17 COLLAR,RUBBER BUSH.OUT 1
18 <EFLEKTOR 2
19 BOLT ,HEX FLANGE M8*25 4
20 FENGDER A,FR.INNER 1
21 BOLT,HEX FLANGE M10*1.25*45 4
22 FENGDER B,FR.INNER 1
23 POINT TO LOOP 1
24 Sruba / wkret SPECIALNA M8x12 7
25 CLIP NUT M6 1
26 BOLT,HEX FLANGE M8*32 1
27 BOLT ,HEX FLANGE M8%*35 1
28 NUT,STEERING STEM LOCK 1

STREET - Przednie koto/Hamulec




Katalog skuterow Page 3 of 22

FRONT AXLE

APPLIANCE \DIGITAL
TYRE{120nC 120

FRONT W AZE ). ASSEMBLY
Zaw ) i>lgi

DISY DRARE

"RONT AXLE SHEATH

DISKk sRAKE ASSEMBLY.{FR.)
RACK WHEEL ASSEMBLY

W @O ~N ® N kWK =
- s N = N = .

STREET - Kanapa/Zbiornik paliwa




Katalog skuterow Page 4 of 22

1 GASOLINE TANKAZZEMEL 1
2 SEAT LOCK CALL»- 1
3 SEAT LOCK 1
4 CAP COMP Ut 1
5 SRUB " KCLMEF. ZJOWA MBx12 10
6 FUEL 7552 1
7 Zestaw przewodu cisnieniowego 400mm 1
8 U'IT 2FT, "UEL 1
<] Zazickwienca 6.5 2
10 bBACK GOODS RACK COVER 1
1 5ACK GOODS RACK 1
12 <RUBA KOENIERZOWA M6x16 3
13 BOLT,HEX FLANGE M&*16 2
14 SEAT COMP.,.DOUBLE 1
15 FUEL TANK WELDING BRACKET 1
16 FUEL TUBE 180 1
17 QIL TANK SWITCH 1

SYREET - Uklad wydechowy/Filtr powietrza




Katalog skuterow Page 5 of 22

1 MUF -LEr WWELDING ASSY 1
2 TUNE COMR2 VACUUM 300 1
3 Zacick v ahca 6.5 2
4 SKilc 4 KOENIERZOWA M6Bx16 2
5 Min SLEANER ASS'Y 1
[¢] LT, HEX FLANGE M€&*12 1
7 DIHAQ BOLT-WASHER M6*25 2
8 Zacisk wienca 16.5 2
9 CONJUNCTIONAL PIPE 1
10 Sruba,Kotnierz HEX M6x20 2
1 AIR,CONDITIONING BRACKET 1
12 AIR,CONDITIONING 1
13 OVENPROOF PIPE 1
14 AIRFILTER BRACKET R. 1
15 AIRFILTER BRACKET F. 1

STREET - Oznaczenia informacyjne/ostrzegawcz




Katalog skuterow Page 6 of 22

1 EXPLAIN BO“ 1
2 MIRROR ASZ v, {.F ACK 1
3 MIRROR /o2y L.BACK 1
4 LABEI ;7 MEF, 1
5 DRIVE r OVISE LABEL 1
6 NME rL TE 1
7 PREVENT CEFIT SIGN 1
8 Tyl 1
STREET - Oswietlenie/Kierunkowskazy/Zegary:
2y HEADLIGHT ASS'Y 1
HEADLIGHT BRACKET 1

Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.2x12 8




Katalog skuterow Page 7 of 22

SPEEDOMETER ASS'Y

Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.8x16
FRONT WINKER ASSY (L)

FRONT WINKER ASSY.(R)

~N

N A Y

STREET - Rama/elementy+

cIbY COMP.,FRAME

F/JRN BODY WELDING ASSY.
BOLT ,HEX FLANGE M8*12
HANGER COMP..ENGINE
BOLT ,HEX FLANGE M8%*55
LUGGAGE BOX BRACKET
SUSPEND RACK BUSH
CRANK, REAR FORK

SRUBA KOENIERZOWA M6x16
BOLT,HEX FLANGE M8%60
OIL CONTAINER

OIL CONTAINER COVER

OIL SENSOR

= A A A M A A A A A N s

STREET - Ukiad elektryczny




Katalog skuterow Page 8 of 22

1 HARNESS WIRE 1
2 SRUBA KOENIERZOW+ 1A% ¢ 1
3 Opaska druciana 302 6
4 SWITH ASS'YSTAFTERMS GNETIC 1
5 SECONDARY ZCLL 1
[¢] KEY 1
7 Zestaw pr zerazoivtw kierunkowskazu 1
8 UNIT CCMR.,C.CL 1
9 COIL AZSY ITNITION 1
10 {IF=) ZESTAW STACYJKI 1
11 RECTirieR COMP,,REGULATE 1
12 SRuBA KOENIERZOWA M6x16 1
13 rorinlet opomik 1
14 HORN COMP. 1
15 BAND,WIRE 150 2
16 SRUBA KOENIERZOWA M6x16 3

STREET - Manetki/Przetaczniki/Linki




Katalog skuterow Page 9 of 22

1 HANDLE COMP.,STEERING 1
2 SRUBA KOENIERZOWA M10x34 1
3 Nakretka U Kolnierz M10 1
4 CRIP THROTTLE ASSY 1
5 LEFT GRIP 1
6 LEFT GRIP 1
7 ACCELERQOGRAPH BR+ CRCT 1
8 FRONT PROTERF. = CrvER 1
9 R.PROTETCT MU .CH 1
10 L.PROTETCT "ai).Ch 1
11 Sruba /v.rof SOVINT OWANIE ST4.2x12 4
12 SCREW FaN ME*30 1
13 BACK PARY HEAD COVER 1
14 STAR SWITOH )
15 LIGATINS SWITCH 1
16 rARSIWEAR LIGHT SWITCH 1
17 TaRHING LIGNT SWITCH 1
18 EUSLE SWITCH 1
19 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.8x16 3
20 THROTTLE LINK ASSY 1
21 CABLE COMP..SPEEDOMETER 1
22 CABLE COMP.,RR.BRAKE 1
23 FRONT PART,HEAD COVER 1
24 HOLE COVER 1
25 CAUTION SWITCH 1

STREET - Tylna lampa/Tylny btotnik




Katalog skuterow Page 10 of 22

TAILLIGHT ASSEMNELY

SRUBA KOENIFRZO VA M6Bx12
WASHER 6

REFLEKTOR vau'askowy
NUT,SPFINZ £.74.0

Sruba s whiei SWINTOWANIE ST4.8x12
BACK FEND ZRBOARD

SDUBA KOENIERZOWA MBx12
3RLRA KOENIERZOWA MBx 16

o \CY . FENDERBOARD BRACKET,R
572K FENDERBOARD BRACKET,L

= =2 0N Rk W N =
L B B N B S I

- o

STREET - Przednie ostony/Schowek:




Katalog skuterow Page 11 of 22

1 LUGGAGE BOX 1
2 SRUBA KOENIERZOWS, ran12 2
3 NUT M&*17 2
4 WASHER 6 4
5 STARBOARD,C( TR 1
[¢] THE LEFT,COvCR 1
7 Sruba / wkre ( P LTIALNA MBx12 2
8 NUT,SI"R'NG ST4.) 2
9 Sruba / wkr2i CWINTOWANIE ST4.2x12 4
10 RIGHT E/AERD STRIP 1
11 LE:T ZRAD STRIP 1
12 Srllua /et GWINTOWANIE ST4.8x16 4
13 "R.LOVER,LUGGAGE BOX 1
14 "W ZR COVER,LUGGAGE BOX 1
15 TEAD TAIL COVER 1
16 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.8x12 4
17 BACK SHIELD STPIP 1
18 Sruba / wkret GWINTOWANIE ST4.2x16 2

STREET - Przednie ostony




Katalog skuterow Page 12 of 22

1 FR.LUGGAGE BOX 1
2 Sruba / wkret GWINTSWANIE ST4.8x16 2
3 Nakretka, HEX M€ 1
4 LID,INNER BCO- 1
5 SCREW,PANVE 20 2
6 HOOK,HE.ME1 1
7 CLIP NUT ni5 2
8 COVER . FR..LGGAGE BOX 1
9 Srut e/ wkret GWINTOWANIE ST4.8x12 16
10 NUT CPRING 8T4.0 4
11 F=21 R COVER 1
12 SRUBA KOENIERZOWA M6x16 2
13 -XONT SHIELD STPIP 1
14 ORNAMENT COVER R. 1
15 ORNAMENT COVER L. 1
16 AIRPROOF STRIP 1

STREET - Podesty




Katalog skuterow Page 13 of 22

1 FLOOR,STEP 1
2 Sruba,Kolnierz HEX M6x20 2
3 NUT,SPRING ST4.0 13
4 BOLT,HEX FLANGE M6&" 25 2
5 Sruba / wkret GWINTWAN'E ST4.2x16 2
[¢] VEHICLE,RACK,FEENDER 1
7 SRUBA KOENIERZDV!- MBx 12 4
8 FRONT PROTIZ ST 8AR(R) 1
9 FRONT PR2OVECT 2AR(L) 1
10 Sruba / whiet PCDIKEADKA 6x16 2
11 Sruba / wlret GUINTOWANIE ST4.8x16 10
12 Erbe | whkret GWINTOWANIE ST4.2x12 8
13 BAITE <Y PRESS COVER 1
14 AT FLLOR 1
15 FuT -ZET PERCH(R) 1
16 PILT FEET PERCH(L) 1

SLINIK STREET - Silnik kompletny-

B0 207 ENGINE ASS'Y 1




Katalog skuterow Page 14 of 22

SILNIK STREET - Gaznik

CARBURETOR ASS'Y 1

SILNIK STREET - Glowica cyiihdra

Glowica cylindra
Uszczelka Glowica cylindra
Swieca zaplonowa
CYLINDER

Uszczelka CYLINDER

[ G Y




Katalog skuterow

VN Sruba dwustronna M7X107
e Nakretka M7

i

SILNIK STREET - Zawér stykowy#-

1 Gniazdo zaworowe « s<27ei
2 Zestaw stykow
3 Zestaw przewrriov, zosiajgcych
4 Wkret M6<2%
5 Zacisk
SILNIK STREE T - ktad przeniesienia
1 SO0 2100 Watek luzu

Page 15 of 22

[ Y



Katalog skuterow Page 16 of 22

tozysko, 6200

Podktadka

Wal, tylna obudowa

tozysko, B0O04-2ZRS; silnik -silnik
Uszczelniacz 25x44x7

tozysko, 6202

Kolo zebate przektadni gldwnej
tozysko, 6203

Uszczelniacz 17x35x7

= =2 WP N3k W N

_ O
JE T S e G OO &

LIS

Pierscien sprezynujacy, sr. 17

SILNIK STREET - Uktad korbowo-ttokowy

Y

‘ !
12 15y

Wal korbowy

Czop korbowy

tozysko iglowe

Wal taczacy

Klucz zebaty 3x5x13
tozysko iglowe 6204/P53
Uszczelniacz 20x42x8

® ~N Ak WN =

Zestaw uszczelniaczy 20x30x6
Tuleja

Zestaw tloka

Sworzen tloka

Kompletny zestaw ttoka
Pierscien

N TR N TG X J Y G Y

tozysko igtowe




Katalog skuterow Page 17 of 22

15 ST AGED Pierscien D42 1

SILNIK STREET - Ukiad chtodzenia

1 Ostona cylindra 1
2 Pierscien uszczelniajacy 2
3 Ostona wentylatora 1
4 Sruba M6x65 2
5 Whkret M4.8X40 1
B Zestaw wntylatora 1
7 Pierscien gumowy 65x3.1 1
8 Whkret M5X16 3
9 Podktadka 6MM 3
10 Podkladka 6MM 3
1 Plytka 1
12 Mocowanie profilowane A 1
13 Mocowanie profilowane B 1

SILNIK STREET - Pompa oleju:




Katalog skuterow Page 18 of 22

Bl

3

Pompa oleju, kompletna
Pierscien 19

Wkret M5X16

Kolo zebate pompy
Zapinka 3x14

Zacisk przewodu
Przewéd dolotowy o'eju
Zacisk przews iy

W 0w ~N O dN kW N =

= N e N A A NN -

Przewad wyiotowy oleid

SILNIK STREET - Skrzynia korbowa#

Uszczelka

Sruba M6x65

Sruba M6x65

Mocowanie uszczelniacza

NS £ e e
- W o -




Katalog skuterow Page 19 of 22

5 Obudowa skrzyni korbowej, prawa 1
B Sworzen prowadzacy 12x16 4
7 Pierscien 17 2
8 tozysko iglowe 6204/P53 2
[} 035, mocowanie silnika 1
10 Zestaw mocujacy szczek hamulcowych 1
1 0-Ring 6.8x1.9 1
12 Obudowa przektadni 1
13 Nakretka M8 1
14 Obudowa przektadni Uszczelka 1
15 Sruba M6x65 5
16 Obudowa skrzyni korbowej, lewa 1
17 Pierscien uszczelniajacy 1
18 0-Ring 13.8x2.4 1
19 Korek oleju 1
20 Ptaska podktadka 1
21 Sruba M6x65 1
22 Tuleja walu 1
23 Sruba M6x65 2
24 Mocowanie tozyska 2
SILNIK STREET - Pokryws silrika“
1 Uszczelka, L CRANKCASE 1
2 Wal przetozenia jalowego 1
3 Sworzen prowadzacy 10x14 2
4 Lewa ostona skrzyni korbowej 1
5 Sruba M6Bx65 1
6 Sruba M6Bx65 8
7 Sruba M6x85 2
8 tozysko 1

SILNIK STREET - Kopniak/elementy




Katalog skuterow Page 20 of 22

= ; o
. e it

g

e
ot

18

1 Koju zebate rozruchowe 1
2 tuzysko iglowe 1
3 rodkiadka 1
4 Sprzeg rozruchu Zestaw 1
5 Jatlowa przektadnia 1
6 Wal przetozenia jalowego 1
7 Ptaska podkiadka 1
8 Jalowa przektadnia, mocowanie 1
g Sruba M6Bx65 2
10 Wkret M6x20 2
1M Watek, kopniak 1
12 Sprezyna 1
13 Tuleja 1
14 Podkiadka, kopniak 1
15 Pierscien 17 1
16 Zestaw kopniaka 1
17 Zacisk 1
18 Silnik rozrusznika Zestaw 1
20 Ptaska podkiadka 1
21 Wat rozruchowy, srebrny 1
22 Wkret M6x20 1

SILNIK STREET - Przektadnia pasowa CVT+




Katalog skuterow Page 21 of 22

1 Koto zebate przektadni gtowne, 1
2 0-Ring 6.7x3 1
3 Amortyzator 3
4 Zestaw kota pasowego  sur_ed)'a (bez obudowy) 1
5 Obudowa 1
B Tuleja 1
7 Plytka, Ruchomy naped 1
8 Pasek napecv 1
<] Plaski klucz = =LAty 1
10 Tarcza rczraztowa 1
1M Nane nACy | 1
12 Pozuldadke Sprezyna 1
13 Makreil<e M10x1.25 1
14 Przod, Muchomy naped 1
15 reouw, 25/30/45 KM/H 6,3 GR. 6
16 ™1 26d, staly naped 1

SILNIK STREET - Pradnica:




Katalog skuterow

W =

Stojan, Zestaw

Koputka Zestaw
MAGNETO zestaw
Nakretka M8
Sruba M6Bx65

Page 22 of 22

M o o o o



